
Kretstävling 2024-06-29 Skellefteå ( Del av kretsmästerskap )

Resultat klassvis
Plac Namn Klubb Klass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa X Pris

1 Jarmo Mustonen Skellefteå PSF C1 41 42 41 46 37 45 43 295 2 60

1 Niklas Jakobsson Skellefteå PSF C2 43 45 44 45 44 45 43 309 0 180

2 Niklas AbrahamssonBolidens PSK C2 43 42 38 43 40 44 34 284 2

3 Saleh Kanani Skellefteå PSF C2 33 21 35 41 27 33 42 232 0

1 Andreas Jonsson Skellefteå PSF C3 48 48 47 47 49 47 48 334 8 S 280

2 Fredrik Bergsten Skellefteå PSF C3 49 46 47 48 47 48 45 330 9 S 140

3 Sven Carlsson Skellefteå PSF C3 47 47 44 48 47 47 49 329 3 B

4 Peder Viklund Bolidens PSK C3 46 48 47 47 44 46 46 324 6 B

5 Jonas Jonsson Nysätra PSK C3 46 43 45 48 48 44 46 320 2 B

6 Patrik Frost Skellefteå PSF C3 48 43 41 46 49 43 46 316 4

7 Fredrik Wallström Boliden C3 43 44 48 45 46 45 45 316 4

1 Sven Berglund Nysätra PSK VÄ 44 46 41 46 49 47 44 317 3 200

2 Roger C Åström Skellefteå PSF VÄ 46 46 44 45 44 44 47 316 5 100

3 Gunnar Johansson Rönnskär PSK VÄ 44 46 43 47 44 46 46 316 4

4 Staffan Åberg Spsf VÄ 39 45 45 43 45 46 46 309 3

5 Erik Marklund Bolidens PSK VÄ 43 42 43 43 44 42 46 303 5

1 Börje Lundin Vännäs PSK VY 45 49 44 50 45 46 46 325 5 B 230

2 David Nording Rundviks PK VY 43 43 46 48 45 47 47 319 6 B 150

3 Kurt Marklund Norsjö PK VY 46 49 45 42 47 45 43 317 6 B 100

4 Burt Johansson Skellefteå PSF VY 39 49 42 45 48 46 45 314 7

5 Leif Andersson Nysätra PSK VY 44 44 43 46 43 42 44 306 4

6 Greger Karlsson Bolidens PSK VY 40 41 44 42 40 44 45 296 4

7 Allan Bergström Norsjö PK VY 46 44 38 45 43 42 38 296 3

8 Laila Johansson Skellefteå PSF VY 42 40 48 39 40 42 42 293 2

Jury: Patrik Frost, Gunnar Johansson, Jonas Jonsson



Lag:

Öppen klass För få lag för medalj.

1 Skellefteå 1

Andreas Jonsson Skellefteå PSF C3 48 48 47 47 49 47 48 334 8

Fredrik Bergsten Skellefteå PSF C3 49 46 47 48 47 48 45 330 9

Sven Carlsson Skellefteå PSF C3 47 47 44 48 47 47 49 329 3

993
2 Boliden

Peder Viklund Bolidens PSK C3 46 48 47 47 44 46 46 324 6

Fredrik Wallström Bolidens PSK C3 43 44 48 45 46 45 45 316 4

Niklas AbrahamssonBolidens PSK C2 43 42 38 43 40 44 34 284 2

924

Veteraner Guld & Silver

1 Skellefteå 1

Roger C Åström Skellefteå PSF VÄ 46 46 44 45 44 44 47 316 5

Burt Johansson Skellefteå PSF VY 39 49 42 45 48 46 45 314 7

630
2 Nysätra

Sven Berglund Nysätra PSK VÄ 44 46 41 46 49 47 44 317 3

Leif Andersson Nysätra PSK VY 44 44 43 46 43 42 44 306 4

623
3 Norsjö

Kurt Marklund Norsjö PK VY 46 49 45 42 47 45 43 317 6

Allan Bergström Norsjö PK VY 46 44 38 45 43 42 38 296 3

613
4 Boliden

Erik Marklund Bolidens PSK VÄ 43 42 43 43 44 42 46 303 5

Greger Karlsson Bolidens PSK VY 40 41 44 42 40 44 45 296 4

599



Kretsmästerskap 2024-06-29
Namn Klubb KrMKlass S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Del. Sa X

Andreas Jonsson Skellefteå PSF Ö C3 48 48 47 47 49 47 48 334 8 S

Fredrik Bergsten Skellefteå PSF Ö C3 49 46 47 48 47 48 45 330 9 S

Sven Carlsson Skellefteå PSF Ö C3 47 47 44 48 47 47 49 329 3 B

Börje Lundin Vännäs PSK VY VY 45 49 44 50 45 46 46 325 5 B

Peder Viklund Bolidens PSK Ö C3 46 48 47 47 44 46 46 324 6 B

Jonas Jonsson Nysätra PSK Ö C3 46 43 45 48 48 44 46 320 2 B

David Nording Rundviks PK VY VY 43 43 46 48 45 47 47 319 6 B

Kurt Marklund Norsjö PK VY VY 46 49 45 42 47 45 43 317 6 B

Sven Berglund Nysätra PSK VÄ VÄ 44 46 41 46 49 47 44 317 3

Roger C Åström Skellefteå PSF VÄ VÄ 46 46 44 45 44 44 47 316 5

Fredrik Wallström Bolidens PSK Ö C3 43 44 48 45 46 45 45 316 4

Patrik Frost Skellefteå PSF Ö C3 48 43 41 46 49 43 46 316 4

Gunnar Johansson Rönnskär PSK VÄ VÄ 44 46 43 47 44 46 46 316 4

Burt Johansson Skellefteå PSF VY VY 39 49 42 45 48 46 45 314 7

Staffan Åberg Skellefteå PSF VÄ VÄ 39 45 45 43 45 46 46 309 3

Niklas Jakobsson Skellefteå PSF Ö C2 43 45 44 45 44 45 43 309 0

Leif Andersson Nysätra PSK VY VY 44 44 43 46 43 42 44 306 4

Erik Marklund Bolidens PSK VÄ VÄ 43 42 43 43 44 42 46 303 5

Greger Karlsson Bolidens PSK VY VY 40 41 44 42 40 44 45 296 4

Allan Bergström Norsjö PK VY VY 46 44 38 45 43 42 38 296 3

Jarmo Mustonen Skellefteå PSF Ö C1 41 42 41 46 37 45 43 295 2

Laila Johansson Skellefteå PSF VY VY 42 40 48 39 40 42 42 293 2

Niklas AbrahamssonBolidens PSK Ö C2 43 42 38 43 40 44 34 284 2

Saleh Kanani Skellefteå PSF Ö C2 33 21 35 41 27 33 42 232 0

24 2.6666667 2

8 6

Hjälpte till på tävlingen:



Patrik Frost Skjutledare och organisatör

Roger C Åström Markör och tavelbyte

Börje Lindh Sekreteriat & Fika

Staffan Åberg Markör

Saleh Kanani Protokollförare

Niklas Jakobsson Protokollförare

Andreas Jonsson Ptransport & invägning



Totala startavgifter Hälften

120 60

360 180

840 420

600 300

960 480


